
UNIVERSITÀ DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 28.2.2024/p.39 

1/1 

39) PIANO DI SVILUPPO DEL DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI. TRIENNIO 

2024-2026 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Consiglio di Amministrazione, ……………………., 

UDITA la relazione del Rettore; 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il “Regolamento relativo alla programmazione, da parte dei 

Dipartimenti, del fabbisogno di personale docente e tecnico-

scientifico”; 

VISTO il Piano di Sviluppo approvato dal Consiglio di Dipartimento di 

Studi Umanistici. Lettere, Beni Culturali, Scienze della 

Formazione, nel corso della riunione del 07.02.2024, delibera 

prot. n. 7429-II/8 del 07.02.2024; 

TENUTO CONTO di quanto deliberato dal Senato Accademico nella riunione del 

28.2.2024; 

ACQUISITO ogni altro ulteriore elemento, 

DELIBERA 

di approvare il Piano di Sviluppo 2024/2026 del Dipartimento di Studi Umanistici. 

Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione, il cui testo si allega con il n. 17 al 

presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
************************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area personale docente e trattamenti previdenziali - servizio reclutamento e 

gestione personale docente. 
- C.C.: direttore distum. 

 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Lorenzo Lo Muzio) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 
 


		2024-04-04T13:17:40+0200
	ROMEI TERESA


		2024-04-04T13:38:28+0200
	LORENZO LO MUZIO




